News Release

2022年11月11日
関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

組織の一部改正と役員・社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼代表取締役社長:小池広靖）は本日、組織の一部改正と役

員・社員の異動を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2022年12月1日）

(1) ネットゼロ戦略室を新設する。

2. 執行役員の担当職務の変更（2022年12月1日）

氏名 新 旧
村尾 祐一 執行役員

CIO（株式）兼運用調査ユ

ニット（運用部（株式、マル

チアセット＆ソリューション

ズ）、企業調査部、責任投

資調査部、エンゲージメン

ト推進室、ネットゼロ戦略

室、トレーディング部）担当

執行役員

CIO（株式）兼運用調査ユ

ニット（運用部（株式、マル

チアセット＆ソリューション

ズ）、企業調査部、責任投

資調査部、エンゲージメン

ト推進室、トレーディング

部）担当

3. 社員の異動（2022年12月1日）

氏名 新 旧
山我 哲平 ネットゼロ戦略室長 責任投資調査部シニアESGスペシャリ

スト

以 上